

Rozpočet stavby

Datum: 16.7.2013

Stavba : 2013-10

Opravy místních komunikací

Objednatel : Město Letovice
Masarykovo nám.19
679 61 Letovice

IČO : 280518
DIČ :

Zhotovitel : DEAS, spol. s r.o.
Rovná 2146/11
680 01 Boskovice

IČO : 46961968
DIČ : CZ46961968

Za zhotovitele :

Za objednatele :

DEAS spol. s r.o.
Rovná 2146
680 01 BOSKOVICE

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	14 %		0,00
DPH	14 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		981 230,99
DPH	21 %		206 058,00
Cena celkem za stavbu			1 187 289

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 14 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Kladoruby - oprava MK	0	0	0	0	
02	Lhota - oprava MK a,b,c	0	0	0	0	
03	Lhota - oprava MK d)	0	0	0	0	
04	Lhota - oprava MK e)	0	0	0	0	
05	Lhota - oprava Mk f)	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 14 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	001 Kladoruby - oprava MK	642 673	0	531 135	111 538	
02	001 MK točna - hřiště + točna + odvodnění	452 836	0	374 245	78 591	
04	001 Lhota - oprava MK - e)	59 565	0	49 227	10 338	
05	001 Lhota - oprava Mk f)	32 215	0	26 624	5 591	
Celkem za stavbu		1 187 289	0	981 231	206 058	

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0	Přípravné a pomocné práce		0	0	0	0	0
1	Zemní práce		0	0	0	0	0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce		0	0	0	0	0
5	Komunikace		0	0	0	0	0
8	Trubní vedení		0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb		0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		0	0	0	0	0

Celkem za stavbu		0	0	0	0	0
------------------	--	---	---	---	---	---

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztižené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Kladoruby - oprava MK	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Kladoruby - oprava MK	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
2013-10		Opravy místních komunikací	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	531 135	Ztižené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
	ZRN celkem	531 135	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
	ZRN+HZS	531 135	Ostatní náklady neuvedené		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	531 135	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing.Libor Filip, jednatel	Jméno :
Datum :		Datum : 16.7.2013	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		DEAS spol. s r.o. Rovná 2146 680 01 BOSKOVICE	
Základ pro DPH		21,0 %	531 135 Kč
DPH		21,0 %	111 538 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	642 673 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet : 001
Objekt :	01 Kladoruby - oprava MK	Kladoruby - oprava MK

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	2 300	0	0	0	0
1 Zemní práce	37 930	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	244	0	0	0	0
5 Komunikace	393 928	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 726	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	9 662	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	49 101	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 628	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	22 615	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	531 135	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	01 Kladoruby - oprava MK	Kladoruby - oprava MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce								
1	01	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00				
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				2 300,00				
Díl: 1		Zemní práce								
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2. živice tl. 10 cm	m2	13,60	97,00	1 319,20			-0,18100	-2,46
		propustek :4*1		4,00						
		zápich - napojení u silnice ,MK:24*0,4		9,60						
3	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	33,75	76,00	2 565,00				
		odkop svahu nad žlabem :30* (1+0,5)/2 *1,5		33,75						
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	33,75	13,00	438,75				
5	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	20,34	428,00	8 703,81				
		pro uliční vpust + přípoju :6*0,8*(0,16+0,06+0,57+0,33+0,2)		6,34						
		pro žlab :35*0,8*0,5		14,00						
6	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	20,34	30,00	610,08				
7	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	14,40	58,00	835,20	0,00099			
		6*2*1,2		14,40						
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	14,40	10,00	144,00				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	54,09	186,00	10 060,00				
		odkopávky :33,75		33,75						
		hloubení rýh:20,336		20,34						
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	270,43	15,00	4 056,45				
		Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km.								
		54,086*5		270,43						
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	54,09	10,00	540,86				
12	171201211U00	Skládkovné zemina	t	91,95	55,00	5 057,04				
		54,086*1,7		91,95						
13	174105111R00	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	3,12	320,00	998,40				
		překop :6*0,8*0,65		3,12						
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,44	202,00	290,88	1,70000	2,45		
		překop - odvodnění :6*0,8*0,3		1,44						

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	01 Kladoruby - oprava MK	Kladoruby - oprava MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem hmot.	Celková dem hmot.
15	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 podél chodníku 30*1,5	m2	45,00 45,00	25,00	1 125,00				
16	583317004	Kamenivo těžené frakce 0/32 B Jihomor. kraj pro zásyp rýhy v komunikaci 3,12*2	T	6,24 6,24	190,00	1 185,60	1,00000	6,24		
Celkem za 1 Zemní práce						37 930,27		8,70		-2,46
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce										
17	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm uliční vpsut + odtoková trouba :6*0,8*0,1	m3	0,48 0,48	509,00	244,32		0,82		
Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						244,32		0,82		
Díl: 5 Komunikace										
18	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm vyrovnaní - odbočka u rybníka :90	m2	90,00 90,00	121,00	10 890,00		0,27994		25,19
19	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm překop odvodnění - podkladní vrstva pod kryt :6*0,8 podkladní vrstva pod pod žlabu :35*0,8	m2	32,80 4,80 28,00	147,00	4 821,60	0,46166	15,14		
20	565135121U00	Asf beton podkl ACP16 tl50mm 3m- (OKS II) odbočka k rybníku :10*9 překop propustek :3,5*0,8	m2	92,80 90,00 2,80	204,00	18 931,20	0,13188	12,24		
21	572713112R00	Yyrovnaní povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	30,00	1 940,00	58 200,00	1,00000	30,00		
22	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, nad 3 m, 5 cm 0,000-0,082:82*3,5 napojení na silnici - rozšíření :10*6 0,082-0,0382:300*3 odbočka k rybníku :10*9	m2	1 337,00 287,00 60,00 900,00 90,00	219,00	292 803,00	0,12715	170,00		
23	599142111R00	Úprava záhlavky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm pracovní spára	m	19,00	70,00	1 330,00	0,00224	0,04		
24	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 obuba + žlab :35*0,8*0,05	m3	1,40 1,40	2 500,00	3 500,00	2,37855	3,33		
25	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý 34*1,01	kus	34,34 34,34	87,00	2 987,58	0,08000	2,75		

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	01 Kladoruby - oprava MK	Kladoruby - oprava MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
26	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250	kus	2,02	230,00	464,60	0,06400	0,13		
		2*1,01		2,02						
	Celkem za	5 Komunikace				393 927,98		258,82		
Díl: 8		Trubní vedení								
27	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	6,00	62,00	372,00				
28	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	1,00	784,00	784,00	2,92917	2,93		
29	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500	kus	1,00	431,00	431,00	0,11986	0,12		
30	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00	645,00	645,00	0,31508	0,32		
31	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zděva stok betonem C12/15 odfetonování výtoku DN 150 :0,6*0,6*0,25	m3	0,09	1 722,00	154,98	2,52500	0,23		
32	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	1,00	361,00	361,00	0,00321	0,00		
33	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	2,00	893,00	1 786,00	0,00963	0,02		
34	59223864	Přístenec vyrovnávací TBV 10a 39x6x5 cm	kus	1,00	192,00	192,00	0,02700	0,03		
	Celkem za	8 Trubní vedení				4 725,98		3,64		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
35	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 podél žlabu a UV :36	m	36,00	220,00	7 920,00	0,13612	4,90		
36	919735113R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm propustek, staničení 0,234:7 napojení u silnice -z.ú. 0,000:16 napojení na MK - k.ú. 0,382:3	m	26,00 7,00 16,00 3,00	67,00	1 742,00	0,06387	1,66		
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				9 662,00		6,56		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb								
37	935112111R00	Osazení přík. žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnice 50 cm	m	35,00	113,00	3 955,00	0,13753	4,81		
38	938902101R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m příkopovou frézou odhoz zeminy bokem bez odvozu	m	350,00	58,00	20 300,00				
39	938909111R00	Odstranění nánosu s povrchu podkladu štěrkového	m2	1 400,00	1,00	1 400,00				
40	938909611R00	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	382,00	13,00	4 966,00				
		382*2*0,5		382,00						
									-0,12600	-48,13

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	01 Kladoruby - oprava MK	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem. hmot.	Celková dem. hmot.
41	93-001	meliorační tvárnice TBM 15-50 Kamena Brno 35*3	kus	105,00	176,00	18 480,00	0,03700	3,89		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				49 101,00		8,70		-48,13
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
42	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	287,24	37,00	10 628,04				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 628,04				
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
43	979099155U00	Skládkovné kamenivo	t	50,59	41,00	2 074,34				
		nános z krajnic								
44	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,59	40,00	2 023,74				
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	708,31	11,00	7 791,41				
46	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	50,59	212,00	10 725,84				
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				22 615,34				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	MK točna - hřiště + točna + odvodnění	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Lhota - oprava MK a,b,c	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
2013-10		Opravy místních komunikací	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	374 245	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	374 245	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	374 245	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	374 245	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing.Libor Filip, jednatel	Jméno :
Datum :		Datum : 16.7.2013	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		DEAS spol. s r.o. Rovná 2146 680 01 BOSKOVICE 	
Základ pro DPH		21,0 %	374 245 Kč
DPH		21,0 %	78 591 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			452 836 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet : 001
Objekt :	02 Lhota - oprava MK a,b,c	MK točna - hřiště + točna + odvodnění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	2 300	0	0	0	0
1 Zemní práce	32 273	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	611	0	0	0	0
5 Komunikace	304 531	0	0	0	0
8 Trubní vedení	12 862	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	10 959	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	855	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 203	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 651	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	374 245	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	02 Lhota - oprava MK a,b,c	MK točna - hřiště + točna + odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce								
1	01	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00				
Díl: 1		0 Přípravné a pomocné práce				2 300,00				
		Zemní práce								
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	3,60	97,00	349,20				
		zápich - napojení na stávající kryt :7*0,3		2,10						
		uliční vpust :1,5		1,50						
3	113202111R00	Vytřhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	32,00	31,00	992,00				
		hlavní (vjezdy penzion, RD gežo, rezerva) :30		30,00						
		uliční vpust :2		2,00						
4	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	22,56	777,00	17 529,12				
		uliční vpust + přípojka :20*0,6*1,5 + (1,2*1,2*1,5)		20,16						
		rýha pro obrubníky :30*0,4*0,2		2,40						
5	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	22,56	147,00	3 316,32				
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,36	186,00	1 740,96				
		přebýtel výkopku:22.56-13,20		9,36						
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	46,80	15,00	702,00				
		Příplatek k ceně se používá za každý další 1 km nad 10 km.								
		9,36*5		46,80						
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	9,36	10,00	93,60				
		22,56-13,20		9,36						
9	171201211U00	Skládkové zemina	t	15,91	55,00	875,16				
		9,36*1,7		15,91						
10	174105111R00	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	13,20	320,00	4 224,00				
		zásyp výkopkem								
		přípojka odvodnění :20*0,6*(1,5-0,4)		13,20						
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku	m3	5,10	202,00	1 030,20				
		frakce 0 - 22 mm		3,60						
		odvodnění přípojka :20*0,6*0,3		1,50						
		uliční vpust :1*1,5								
12	181301111R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	20,00	5,00	100,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	02 Lhota - oprava MK a,b,c	MK točna - hřiště + točna + odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
13	183403153R00	Obodlání pudy hrabáním, v rovině	m2	20,00	15,00	300,00				
14	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	20,00	25,00	500,00	0,00003	0,00		
15	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,00	260,00	520,00	1,67000	3,34		
Celkem za 1 Zemní práce						32 272,56		12,01		-5,29
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce								
16	451541111R00	Lože pod potrubí ze šěrkodně 0 - 63 mm uliční vpust + odtoková trouba :20*0,6*0,1	m3	1,20 1,20	509,00	610,80	1,70340	2,04		
Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						610,80		2,04		
Díl: 5		Komunikace								
17	564811111R00	Podklad ze šěrkodně po zhuštění tloušťky 5 cm pod obrubníky :30*0,4	m2	12,00 12,00	88,00	1 056,00	0,09820	1,18		
18	565135121U00	Asf beton podkl ACP16 tl50mm 3m- (OKS II) točna :18*30	m2	540,00 540,00	204,00	110 160,00	0,13188	71,22		
19	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11+, nad 3 m, 4 cm (ABS II) točna:18*30	m2	540,00 540,00	211,00	113 940,00	0,10141	54,76		
20	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, nad 3 m, 5 cm (ABS II) hlavní :90*3,5	m2	315,00 315,00	243,00	76 545,00	0,12715	40,05		
21	599142111R00	Úprava závlvky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm pracovní spára	m	19,00	70,00	1 330,00	0,00224	0,04		
22	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12.5 obrubník :30*0,4*0,05	m3	0,60 0,60	2 500,00	1 500,00	2,37855	1,43		
Celkem za 5 Komunikace						304 531,00		168,68		
Díl: 8		Trubní vedení								
23	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	1,00	314,00	314,00	0,00273	0,00		
24	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	20,00	62,00	1 240,00				
25	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	6,00	24,00	144,00	0,00001	0,00		
26	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV hluboké kalíšě	kus	1,00	784,00	784,00	2,92917	2,93		

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	02 Lhota - oprava MK a,b,c	MK točna - hřiště + točna + odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	celková dem.hmot.
27	899203111R12	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500	kus	1,00	431,00	431,00	0,11986	0,12		
28	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00	1 120,00	1 120,00	0,43218	0,43		
29	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00	1 064,00	1 064,00	0,42930	0,43		
30	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00	645,00	2 580,00	0,31508	1,26		
31	8-001	Provedení otvoru do BE DN 300 pro PVC DN 150 včetně obetonování	kus	1,00			0,00273	0,00		
32	28611151.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4	kus	3,00	269,00	807,00	0,00260	0,01		
33	28611153.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x3000mm SN4	kus	1,00	670,00	670,00	0,00780	0,01		
34	28611154.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x5000mm SN4	kus	3,00	989,00	2 967,00	0,01300	0,04		
35	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	3,00	87,00	261,00	0,00066	0,00		
36	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	3,00	96,00	288,00	0,00092	0,00		
37	59223884	Přstenec vyrovnávací TBV 10a 39x6x5 cm	kus	1,00	192,00	192,00	0,02700	0,03		
Celkem za 8 Trubní vedení						12 862,00		5,26		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci									
38	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	30,00	220,00	6 600,00	0,13612	4,08		
39	919735113R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm napojení MK hlavní : 7 uliční vpust : 4	m	11,00 7,00 4,00	67,00	737,00	0,06387	0,70		
40	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	10,10 10,10	87,00	878,70	0,08000	0,81		
41	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	12,12 12,12	73,00	884,76	0,04800	0,58		
42	59217480	Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250 2* vjezd+ 2 * branka : 8*1,01	kus	8,08 8,08	230,00	1 858,40	0,06400	0,52		
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci						10 958,86		6,69		
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb									
43	938909111R00	Odstranění nánosu s povrchu podkladu šitérkového hlavní : 90*3,5	m2	855,00 315,00	1,00	855,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	02 Lhota - oprava MK a,b,c	MK točna - hřiště + točna + odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
		točna :18*30		540,00						
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				855,00				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
44	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	194,69	37,00	7 203,41				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 203,41				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot								
45	979099115U00	Skládkové beton nános z krajnic	t	5,29	95,00	502,70				
46	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,29	40,00	211,66				
47	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	74,08	11,00	814,91				
48	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,29	212,00	1 121,82				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 651,09				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Lhota - oprava MK - e)	JKSO	
Objekt			SKP	
04		Lhota - oprava MK e)	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
2013-10		Opravy místních komunikací	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	49 227	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	49 227	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	49 227	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	49 227	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing.Libor Filip, jednatel		Jméno :
Datum :		Datum : 16.7.2013		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		DEAS spol. s r.o. Rovná 2146 680 01 BOSKOVICE		
Základ pro DPH		21,0 %	49 227 Kč	
DPH		21,0 %	10 338 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				59 565 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet : 001
Objekt :	04 Lhota - oprava MK e)	Lhota - oprava MK - e)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	22 770	0	0	0	0
5 Komunikace	24 210	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 247	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	49 227	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	04 Lhota - oprava MK e)	Lhota - oprava MK - e)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 1		Zemní práce								
1	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 30*3*0,4	m3	36,00 36,00	230,00	8 280,00				
2	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	36,00	23,00	828,00				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	36,00	186,00	6 696,00				
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 36*5	m3	180,00 180,00	15,00	2 700,00				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	36,00	10,00	360,00				
6	171201211U00	Skládkovné zemina 36*1,7	t	61,20 61,20	55,00	3 366,00				
7	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění 30*3	m2	90,00 90,00	6,00	540,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				22 770,00				
Díl: 5		Komunikace								
8	564762111R00	Podklad z kam.drobeného 32-63 s výplň. kamen. 20 cm	m2	90,00	168,00	15 120,00	0,48574	43,72		
9	564831111R00	Podklad ze šěrškodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šěrškodrt' 0 - 63 A	m2	90,00	101,00	9 090,00	0,18907	17,02		
	Celkem za	5 Komunikace				24 210,00		60,73		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
10	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	60,73	37,00	2 247,12				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 247,12				

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Lhota - oprava Mk f)	JKSO	
Objekt			SKP	
05		Lhota - oprava Mk f)	Měrná jednotka	m2
Stavba			Počet jednotek	
2013-10		Opravy místních komunikací	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	26 624	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	26 624	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	26 624	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	26 624	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing.Libor Filip, jednatel		Jméno :
Datum :		Datum : 16.7.2013		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
		DEAS spol. s r.o. Rovná 2146 680 01 BOSKOVICE		
Základ pro DPH		21,0 %	26 624 Kč	
DPH		21,0 %	5 591 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				32 215 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet : 001
Objekt :	05 Lhota - oprava Mk f)	Lhota - oprava Mk f)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	23 957	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 120	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	737	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	90	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	721	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	26 624	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-10 Opravy místních komunikací	Rozpočet: 001
Objekt :	05 Lhota - oprava Mk f)	Lhota - oprava Mk f)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
Díl: 5		Komunikace								
1	56483111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	25,00	49,00	1 225,00	0,18907	4,73		
2	565135121U00	Asf beton podkl ACP16 tl50mm 3m- (OKS II) (10*3,5)+(7*3,5)+(5*4)	m2	79,50	204,00	16 218,00	0,13188	10,48		
3	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, 5 cm (ABS II)	m2	24,50	243,00	5 953,50	0,12715	3,12		
4	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm pracovní spára	m	8,00	70,00	560,00	0,00224	0,02		
	Celkem za	5 Komunikace				23 956,50		18,34		
Díl: 8		Trubní vedení								
5	89923111VL	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže atyp - horská vpust hoská vpust - délka 4 m, ze silničních mříží 500/500	kus	1,00	1 120,00	1 120,00	0,43218	0,43		
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 120,00		0,43		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
6	919735113R00	Rezáni stávajícího živícího krytu tl. 10 - 15 cm napojení MK hlavní : 7 uliční vpust : 4	m	11,00 7,00 4,00	67,00	737,00	0,06387	0,70		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				737,00		0,70		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb								
7	938909111R00	Odstranění nánosu s povrchu podkladu šterkového	m2	90,00	1,00	90,00				
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				90,00				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
8	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	19,48	37,00	720,73				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				720,73				